
ÉQUIPEMENT
STANDARD
• attelage à trois-points
• protection arrière en
caoutchouc
• protection antérieure
avec  bandelettes
galvanisées
• double pied d’appui
stabilisateur
• boîte  avec  roue libre
intérieure
• arbre à cardan
• capot de protection du
cardan
• rotor avec marteux
(fléaux) lisses
• trasmission à courroies
• rouleau arrière réglabe
en hauteur avec racloir
• contre-châssis  intérieur
• série de contrastes
interièures
• couple de patins latéraux
• piston à double effet
pour le déplacement
latéral avec regulateur de
débis
• piston à double effet
pour l’inclinaison angulaire
avec vanne d’arrêt D.E.
avec regulateur de débis
• articulation de
nivellement
• peinture spéciale à
poudre ou liquide (primer
et laque)

TLGA
HACHEUSE
DÉPLAÇABLE
(type moyen-lourde)

La hacheuse TLGA est idéale pour le broyage des arbustes
à proximité des fossés, des remblais et des vergers.
L’équipement TLGA peut travailler soit latéralement que
comme une hacheuse traditionnelle, grâce aux bras qui
permettent une plus grande polyvalence.
(déplacement machine pag. 45)

ACCESSOIRES SUR DEMANDE
1. Majoration de prix pour
arbre à cardan homocinétique 
individuel
2. Boîte d’engrenages 
extérieure au broyeur
3. Double attelage inférieur sur 
le stand (support)
4. Protéction en caoutchouc 
sur les bandelettes

TLGA-140
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TLGA-160
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1560/1000/1800

1660/1000/1800
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1860/1000/1800
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140
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Mod. €
(g/min.)

rotor 
mm

30/35-22/26

35/40-26/29

40/45-29/33

40/45-29/33

(Hp-kw)  *

*les chaveaux indiquées dans le tableau sont indicatifs et correspondent à
la puissance nécessaire au fonctionnement de la hacheuse.
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8.200,00 

8.380,00 

8.550,00 

8.760,00

15Les données techniques, les images et les caractéristiques sont indicatives et n’engagent pas le constructeur
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